南砺市井波社会福祉センター使用申請書
南砺市井波社会福祉センター施設長 あて
申請日：令和　　 　年　 　　月　 　　日

団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名：

住所：南砺市　　　　　　　　　　　      　        携帯：
固定：
下記のとおり南砺市井波社会福祉センターを使用したいので申請します。

なお、施設、器具を汚損、き損したときは責任を負います。
記

	使用日時
	令和　 　　年　 　　月　 　　日（　　　）

	使用時間（会場準備、後片付けも含む）
時　　　　分 ～　　　 時　　　　分
	開始時間

　　　　時　　　分 ～

	会合名

	使用室名
(該当に○)
	1階
	　娯楽室　　　　　談話室

	2階
	　研修室　　　　　児童文化室

	3階
	　大ホール　　　　会議室

	集合予定人数
	　　　　　　　　　　　名
	酒席
	有　　・　　無

	その他：使用する施設器具など　（例：マイク、延長コード）

	(注意)　　壁、柱、扉等に貼紙、画鋲打ちはしないでください。
　　　　 予約キャンセルは、必ず前日17:00までに連絡してください。
　　　　   ※土日祝日の場合は、前平日17:00までに連絡してください。
　　　　 　※当日キャンセルの場合は予定利用料金100％をご負担いただきます。

	減免区分
	□ 該当　　　　　　　□ 非該当

	施設長
	合議
	主務

受付欄